ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Bảo Linh, ngày          tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

Số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về thi hành công vụ.

Để kịp thời tiếp nhận, xử lý phản ánh kiến nghị của người dân, tổ chức về việc

thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh; Thực

hiện công văn số 1847/SNV-CCHC ngày 08/8/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Thái Nguyên

về thông báo số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về thi hành công vụ.

UBND xã thông báo công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản

ánh kiến nghị về việc thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức như

sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử

- Giám đốc Sở Nội vụ, số điện thoại 0912802802; Email:

minhnt.ubnd@thainguyen.gov.vn

- Phó Giám đốc Sở Nội vụ, phụ trách lĩnh vực, số điện thoại 0918362352;

Email: hiennv.sonoivu@thainguyen.gov.vn

2. Nội dung phản ánh, kiến nghị được tiếp nhận

Thông tin phản ánh kiến nghị về việc thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ, công

chức, viên chức trên địa bàn tỉnh.

3. Thời gian tiếp nhận: Thực hiện tiếp nhận thường xuyên trên hệ thống thư

điện tử và số điện thoại đường dây nóng.

UBND xã Bảo Linh trân trọng thông báo đến người dân, tổ chức trên địa bàn

được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã

- Các xóm;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

mailto:minhnt.ubnd@thainguyen.gov.vn
mailto:hiennv.sonoivu@thainguyen.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T11:11:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T12:50:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T12:50:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T12:51:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!